Al nostre amat e fisel camarlench e conseler En Ro-
ger de Rovenach cavaler.

Rey de Malorches.

Manam vos que encontinent vista la present sens to-
ta fala nos trametats assi CC quintars de hescut. Dada
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a Senta Ponga XXIII dies de mag.

Suprascriptio hujus littere que per dictum olim re-
gem Majorice clausa et sigillo secreto sigillata missa
extiterat sequenti serie intimatur.

Als amats e fisels nostres jurats de Malorches.

Rex Majorice.

Mitimus ad vos fidelem nostrum Branchifort qui su-
per fienda provisione ad tuicionem quarundam navium
que sunt ia capite Salinarum et super mitendis hue
ballistariis et aliis armigeris et victualibus et annena
explicabit vobis quedam que sibi duximus comitenda
eui in predictis credentiam adhibentes eadem curetis
effectualiter adimplere. Data in Sancta Poncia XXIil
die madii anno Domini MCCCXL tercio.

Super mitendis ballistariis et aliis armigeris bene
paratis indecenti et conpleto numero provideatur inter
alia de presenti nam quasi verecundosum est quod dé
tam extrenua civitate tales et tam paucos hic armige-
ros in tali casu habeamus.

Tenor autem suprascriptionis littere antedicte que
missa fuerat per dictum olim Regem Majorice clausa
et secreto sigillo sigillata sequitu# sub hiis verbis.

Dilectis et fidelibus nostris juratis Majorice.

Jacobus Dei gratia Rex Majorice comes Rossilionis
et Ceritanie ac dominus Montispesulani. Fidelibus nos-
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tris Majorice. Salutem et gratiam. Sicut nos credimus
recordari et oculatum fieri potest fides post inceptam
guerram inter nos et Regem Aragonum hostem nos-
trum etiam post inceptum et quasi conpletum stoleum
ipsius hostis nostri nobis frequenter et cum magna
instancia suplicastis ut inter alia ad Regnum nostrum
Majorice pro illius defensione et salvamento transmea-
re personaliter deberemus adiciendo quod adventus
noster toti ipsius Regni universitati et vobis speciali-
ter placidus multum esset et multum gentes ad defen-
sionem nostre corone jurium solidaret ob quod et no-
lentes Regnum nostrum sine defensione virili rema-
nere adversus dictum hostem nostrum non evitato per-
sone nostre periculo et non expectato certo gualearum
numero quem armari faciebamus cum quibus dicti
Regis stoleo resistere verisimiliter poteramus cum dua-
bus gualeis solum hue venimus ad defendendum nos
et Regnum nostrum et rempublicam regni nostri et
mandavimus sepe vobis ut pro defensione civitatis et
Regni provisiones debitas faceretis post plura autem
ad ultimum nobis in dicta civitate existentibus et vac-
cantibus ad illam viriliter defendendam venti non fuis-
tis nobis exponere quod- vel subponeremus personam
nostram et bona nostra voluntati dicti hostis nostri vel
quod non defenderetis adversus ipsam dictam civita-
tem quod alienum nisi consultius egeritis fidelitati et
legualitati poterit judicari ut quid quod nos obtuleri-
mus et offeramus per presentes ad convenciones redi-
re dudum inhitos inter nrostros et dicti hostis nostri
predecessores et inler nos et ipsum rEnovatas et om-
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nia agere que juxta illas fienda sunt et omnia ultra non
obstante quod ab hiis de jure simus penitus liberati
quod vos nobis dixeritis nos ac civitatem non defen-
dere nisi ipsius hostis nostri voluntati nos et bona nos-
tra penitus supponamus licet intellexeritis ‘quod ipse
hostis noster si posset pesime nostram personam non
omiteret pertractare. Quare vobis mandamus et vos
ducimus requirendos ut adversus hostem nostrum qui
maliciose et contra justiciam coronam nostram nititur
subponere attento in spetiali quod dictas convenciones
servari parati sumus licet non simus astricti aliter de
jure terram regnum et civitatem et nostros fideles et
eorum bona fideliter defendatis cum nos inviti verbo-
rum explicatorum nobis per vos ut prefertur ratione
dictam civitatem deserverimus et regnum magis in-
viti ex vestro defentionis defectu deserere ex dicto
periculo habeamus et inter alia attendatis quod nobis
et filio nostro primogenito fecistis adversus quascum-
que personas homagium et juramentum. Data in Cas-
tro nostro de Pollencia XXVIIII die madii anno Domi-
ni Millessimo trecentessimo quadragesimo tercio.
Per dominum Regem. Perpinianus Imberti.